南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 30 號

日期： 2015年  03 月 12 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：轉發2015年海外僑校華語教學志工需求調查，請填寫調查表。

說明：

一、請參看下列洛僑中心來信，倘有意願接受臺灣教學志工之僑校，請填具附

件調查表。

孫會長:   您好

由 僑委會捐助設立之「海華文教基金會」自 2014年 12月 1日起至 2015年 4

月 30日將訓練一批華語文專長之志工教師，訓練後安排前往海外僑校擔任短期

教師。

請週知所屬僑校，倘有意願接受臺灣教學志工之僑校，請填具附件調查表，並

於本年 2月 15日前以電子郵件直接回復該基金會聯絡人:蘇瓊華小姐(電

話:02-2331-9435)，電子郵件: occeftw@gmail.com或 sue020400@gmail.com

謝謝

洛僑中心    敬上

會 長：孫相治          714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件:

1. 海外中文僑校華語教學志工需求調查表

http://www.scccs.net/
mailto:occeftw@gmail.com%E6%88%96
mailto:occeftw@gmail.com%E6%88%96